Aspiration flottante
Clapet de pied crépine
flottant
Documentation
2
0
1
7

IMPORTANT : Le diamètre exact du tuyau SOCAREX
est à nous communiquer lors de la commande
Peut être fourni emballé dans une
boîte sur demande
2
0
1
7
Liste de matériel – KITS COMPLETS
Liste de matériel – ELEMENTS SÉPARÉS
Aspirations flottantes
Tuyau ALFACIER
Colliers de serrage
Description Diamètre Ø filet x tuyau L tuyau ALFACIER Ø collier Ø ext. SOCAREX Référence
Kit complet 1" x 25 mm 2,5 m 26 – 38 mm
32 mm (ISO) KAF1025P32
34 mm (BSR) KAF1025P34
31 mm (BSN) KAF1025P31
Kit complet 1" x 30 mm 2,5 m 32 – 44 mm
32 mm (ISO) KAF1030P32
34 mm (BSR) KAF1030P34
31 mm (BSN) KAF1030P31
Kit complet 5/4" x 30 mm 2,5 m 32 – 44 mm
40 mm (ISO) KAF5430P40
42 mm (BSR) KAF5430P42
38 mm (BSN) KAF5430P38
Kit complet 6/4" x 38 mm 2,5 m 38 – 50 mm
50 mm (ISO) KAF6438P50
49 mm (BSR) KAF6438P49
45 mm (BSN) KAF6438P45
Description Diamètre Ø filet x porte-tuyau [mm] Référence
Aspiration flottante 1" x 25 FLOT10
Aspiration flottante 1" x 30 FLOT32
Aspiration flottante 5/4" x 30 FLOT54